לכן הוא מבין שעל כתפיו מונחת האחריות להביא לתיקונו של החטא ולהתגשמות הנבואה, ולכך הוא אכן דואג. יהי רצון שזוכה כולנו להידבק במידותיו של יוסף הצדיק ולהסתכל ולפעול בגדול למען האומה.

**חן עטרה לפיד סטודנטית בהתמחויות לתקשורת וליעוץ
ובמסלול לחינוך מיוחד**

הנני שלחני

הרב יצחק דוד גרוסמן

בועז פולצ'ק

נולד בירושלים בשנת תש"ו (1946) לאביו ר' ישראל גרוסמן, ראש ישיבה, רב ודיין בירושלים. את חינוכו קיבל בישיבות פינסק וקרלין בירושלים ובישיבת סלובודקה בבני ברק. בשנת 1966 הוסמך לרבנות על ידי הרבנים הראשיים, הרב אונטרמן והרב ניסים, ועל ידי הרב ז'ולטי, רבה הראשי של ירושלים.